
UCHWAŁA NR XXXI/167/2017
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Świdnickiego w Świdniku na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),po zaopiniowaniu przez Komisję Rodziny i Spraw Społecznych, 
Rada Powiatu w Świdniku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Świdnicki w Świdniku, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze powiatu 
świdnickiego, prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Specjalne w Świdniku wchodzące w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku włącza się do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Świdniku wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
Henryka Sienkiewiczaw Świdniku na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Świdniku rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Świdniku rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018,

3) Gimnazjum Specjalne w Świdniku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Specjalne w Kozicach Dolnych wchodzące w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kozicach Dolnych włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Kozicach Dolnych wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Kozicach Dolnych na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Kozicach Dolnych rozpoczyna działalność w dniu 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Kozicach Dolnych rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum Specjalne w Kozicach Dolnych zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2498



3. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Nr 4 w Świdniku wchodzące w skład Powiatowego Centrum 
Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku włącza się do Branżowej Szkoły I stopnia 
Nr 1 w Świdniku wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego 
w Świdniku na następujących warunkach:

1) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Świdniku rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.,

2) Gimnazjum Nr 4 w Świdniku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum dla Dorosłych w Świdniku  wchodzące w skład 
Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku przekształca się 
w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Świdniku.

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Świdniku rozpoczyna działalność z dniem 1 września 
2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku

Marcin Najda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2498



�

�

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat �widnicki w �widniku, z uwzgl�dnieniem 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych, maj�cych siedzib� 
na obszarze powiatu �widnickiego, prowadzonych przez inne organy na okres  

od 1 wrze�nia 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

Szkoły prowadzone przez Powiat �widnicki w �widniku 

Nazwa i adres 

zespołu szkół 
Pełna nazwa szkoły 

I Liceum 

Ogólnokształc�ce 

im. Władysława 

Broniewskiego w 

�widniku, 

ul. Okulickiego 13 

21-040 �widnik 

trzyletnie I Liceum Ogólnokształc�ce im. Władysława 

Broniewskiego w �widniku 

Zespół Szkół Nr 1 

im. Cypriana 

Kamila Norwida  

w �widniku 

ul. Okulickiego 13 

21-040 �widnik 

 

trzyletnie III Liceum Ogólnokształc�ce z Oddziałami Integracyjnymi  

w �widniku 

czteroletnie Technikum nr 2 w �widniku 

Bran�owa Szkoła I stopnia Nr 2 w �widniku 

(w tym klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w �widniku) 

Szkoła Policealna Nr 2 w �widniku 

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych Nr 2 w �widniku 

Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2 w �widniku 

Powiatowe 

Centrum Edukacji 

Zawodowej im. 

Zygmunta 

Puławskiego w 

�widniku 

ul. Szkolna 1,  

21-045 �widnik 

czteroletnie Technikum Nr  1 w �widniku 

Bran�owa Szkoła I Stopnia Nr 1 w �widniku 

(w tym klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w �widniku, 

w tym klasy Gimnazjum Nr 4 w �widniku) 

Szkoła Policealna Nr 1 w �widniku 

Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych Nr 1 w �widniku 

(w tym klasy Gimnazjum dla Dorosłych) 

Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 w �widniku 

O�rodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w �widniku  

Centrum Kształcenia Praktycznego w �widniku 

Zespół Szkół  

w Piaskach 

ul. Partyzantów 19 

21-050 Piaski 

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce w Piaskach 

czteroletnie Technikum w Piaskach 

Bran�owa Szkoła I stopnia w Piaskach 

(tym klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Piaskach) 

Szkoła Policealna w Piaskach 

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych w Piaskach 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Piaskach 

O�rodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Piaskach 

Zespół Szkół  

w Trawnikach 

21-044  Trawniki 

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce w Trawnikach 

czteroletnie Technikum w Trawnikach 

Bran�owa Szkoła I stopnia w Trawnikach 

(tym klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Trawnikach)  

Szkoła Policealna w Trawnikach 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/167/2017

Rady Powiatu w Świdniku

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2498



�

�

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych w Trawnikach 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Trawnikach 

O�rodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Trawnikach 

Specjalny O�rodek 

Szkolno-

Wychowawczy  

im. Henryka 

Sienkiewicza  

w �widniku 

ul. Norwida 4 

21-040 �widnik 

Przedszkole Specjalne w �widniku 

o�mioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w �widniku 

(w tym klasy Gimnazjum Specjalnego w �widniku) 

trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiaj�ca do Pracy w �widniku 

Specjalny O�rodek 

Szkolno-

Wychowawczy w 

Kozicach Dolnych 

 

o�mioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Kozicach Dolnych  

(w tym klasy Gimnazjum Specjalnego w Kozicach Dolnych) 

trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiaj�ca do Pracy w Kozicach 

Dolnych 

 

1. Szkoły prowadzone przez inne organy 

Nazwa szkoły  
Organ 

prowadz�cy 

trzyletnie II Liceum Ogólnokształc�ce im. Krzysztofa Kamila 

Baczy�skiego w �widniku wchodz�ce w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształc�cych Nr 1 w �widniku, ul. Wojska Polskiego 27 

Gmina Miejska 

�widnik 

trzyletnie Liceum Ogólnokształc�ce w Rybczewicach wchodz�ce w 

skład Zespołu Szkół Ogólnokształc�cych im. Generała Józefa 

Sobiesiaka w Rybczewicach, Rybczewice II 121 

Gmina 

Rybczewice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2498


		2017-05-31T12:07:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




